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جامعة فلسطين التقنية- خضوري
المشتريات والعطاءات- نائب رئيس الجامعة للشؤون الإدارية والمالية
إجراء الشراء- محضر ضبط واستلام
التاريخ:
	أعضاء لجنة الضبط والاستلام

	الرقم
	الاسم
	المسمى الوظيفي
	 التوقيع

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


اسـتنادا لأحكام المـاده ( 29 ) مـن قانـون اللـوازم رقـم ( 9 ) لسـنة 1998 . قامـت اللجنة المـوقعـه ادناه بمعاينة اللـوازم المبينه ادناه والموردة ضمن عطاء توريد مستلزمات مختبرات البحث العلمي رقم ع/   /            والمحال على الساده :                
	الرقم
	الصنف 
	الكمية 
	الوحدة 
	الملاحظات

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


اللوازم المورده مطابقه للمواصفات والشروط وقرار الاحاله وكتاب التوريد وتم استلامها حسب الاصول
ورد المورد اللوازم بتاريخ :






تبلغ بتاريخ :
مدة التوريد :
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